2016 年 4 月 17 日

グリーン購入ネットワーク（GPN）会員各位

グリーン購入ネットワーク（GPN）

会長  平尾 雅彦

九州グリーン購入ネットワーク

会長  二渡 了

平成 28 年熊本地震災害義援金 受付のお知らせ

平成 28 年 4 月 14 日に発生した熊本県熊本地方を震源とする最大震度 7 の大地震により、熊本県益城

町を中心に大きな被害が出ています。

九州地方には、熊本県や大分県をはじめ、多くの GPN 会員団体がおられる他、地域ネットワークの一

つである九州グリーン購入ネットワークもございます。

GPN は、この度の大規模な地震により被災された方々に、心よりお見舞い申し上げるとともに、被災

された方々を支援するため、下記のとおり義援金を受け付け致します。GPN 会員団体の皆さまの温かい

ご支援をよろしくお願い申し上げます。

尚、お寄せいただいた義援金は、地域の復旧・復興に活用していただくために、熊本県及び大分県へ

寄附いたします。また、ご協力いただいた結果については、後日 GPN ホームページにてご報告いたしま

す。

記

■義援金

義援金名称：平成 28 年熊本地震災害義援金

受 付 期 間：2016（平成 28）年 4 月 19 日（火）から 2016（平成 28）年 6 月 30 日（木）まで

寄 附 先：熊本県、大分県

■ご協力方法

下記の銀行口座に義援金をお振込みください。通信欄に「平成 28 年熊本地震災害義援金」と明記し

てください。

銀 行 名：三菱東京 UFJ 銀行

支 店 名：表参道支店（133）

口座番号：普通預金 2008446

振込先：グリーンコウニユウネツトワーク （グリーン購入ネットワーク と表記しても可）

（お願い）

・お振り込みいただく前に、GPN 事務局（以下の連絡先）へ、「平成 28 年熊本地震災害義援金 申込書」

（エクセルファイル）に必要事項をご記入いただき、E-MAIL もしくは FAX にてお知らせくださいま

すようお願い申し上げます（お振り込みいただいた金額と照合し、後日、寄附金控除のための預かり

証を発行し、送付させていただきます。）

※他行から、もしくは同一銀行でも法人様のお振り込み等、振り込み手数料が必要となる場合がります

が、差し引かれた振り込み手数料分を GPN が負担し、お客様が寄附くださった全額を寄附致します。

※窓口でお振り込みの際に、「手数料込みで○○円を寄附する」と申し添えてください。

（平成 28 年熊本地震災害義援金 申込書の送付先）

グリーン購入ネットワーク（GPN）事務局

E-mail：gpn@gpn.jp  FAX：03-5642-2030

お問い合わせ先

グリーン購入ネットワーク（GPN）事務局 深津、高橋

TEL：03-5642-2030 ／ FAX：03-5642-2077 E-mail：gpn@gpn.jp